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Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Vuoden 2024 talousarvion kalatalouden kehittämisrahaston 
investointiohjelmaan on varattu Veskoniemen kalahallin laajennukseen 
nettona 78 400 euroa, massakoneen hankintaan nettona 12 000 euroa ja 
pakastekontin hankintaan nettona 4 000 euroa, yhteensä  94 400 euroa. 
 
Maa- metsätalousministeriön syksyn 2023 rahoitushaussa Veskoniemen 
laajennus ei saanut rahoitusta, mutta ministeriö on avannut uuden 
rahoitushaun 5.2.-5.4.2024 ja avustusta haetaan uudestaan. Tällä aikataululla 
hanke ei kuitenkaan tule toteutumaan kokonaisuudessaan vuoden 2024 
aikana, vaikka rahoitus saataisiin. Näin ollen myöskään pakastekonttia ja 
massakonetta ei voida hankkia vuoden 2024 aikana. Kiireellisistä 
investointitarpeista on keskusteltu Inarin Kiinteistöt Oy:n, kaupallisten 
kalastajien ja Lapin kalatalouden toimintaryhmän hankekoordinaattorin 
kanssa. Inarin kalahallin kylmäkoneiden tilanne on akuutti ja niitä on jouduttu 
korjaamaan useita kertoja. Kylmalaitteiden uusinta on välttämätöntä ja se 
esitetään toteutettavaksi kokonaan kalatalouden kehittämisrahaston 
kustannuksella. Kustannusarvio on noin 12 000 euroa. Veskoniemen 
kylmälaitteisto on myös elinkaarensa loppupäässä ja se tulee uusittavaksi 
laajennuksen yhteydessä, samoin hallin lattiapinnoituksen uusiminen, mikäli 
avustus laajennukseen saadaan. 
 
Toinen investointimuutos koskee Inarin kalahallin perkuukoneen hankintaa. 
Inarin kalahallissa on huomattavasti vähemmän kaupallisia kalastajia ja 
yhtenä syynä on Veskoniemen parempi laitteisto. Mikäli Inariin saadaan 
perkuukone, se lisäisi kalahallin ammattimaista käyttöä. Perkuukoneen 
kustannusarvio on 60 000 euroa, ja siihen haetaan 60 %:n avustus sen 
jälkeen, kun on saatu päätös Veskoniemen laajennuksesta. 
 
Lisäksi on keskusteltu Inariin ja Veskoniemeen asennettavista 
aurinkopaneeleista energiatehokkuuden parantamiseksi. Sodankylän kunta 
on joitain vuosia sitten toteuttanut vastaavanlaisen hankkeen Lokan ja 
Porttipahdan kalasatamissa. Ensin on tarkoitus selvittää, kannattaako 
hankinta Veskoniemen osalta sisällyttää laajennushankkeen 
rahoitushakemukseen vai hakea rahoitusta jostain muusta rahoituksesta.Kun 
rahoituskanava ja omarahoitusosuus on selvillä, tuodaan asia 
päätöksentekoon investointiohjelman muuttamiseksi. 
 
Talousarvion investointiosassa määrärahat myönnetään toimielimille, jotka 
voivat päätöksillään siirtää käyttämättömiä määrärahoja tai muuttaa niiden 
käyttötarkoitusta sellaisten ennalta arvaamattomien investointien 
kattamiseksi, joiden kustannukset eivät ole korkeampia kuin varattu 
määräraha. 
 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Mari Palolahti 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää muuttaa kalatalouden kehittämisrahaston 
investointiohjelmaa vuodelle 2024 siten, että 
1. investointiohjelmaan lisätään Inarin kalahallin kylmälaitteiden uusinta 12 
000 euroa (brutto, ei avustusta) sekä perkuukoneen hankinta 24 000 euroa 
(netto, avustusta haetaan 60 %) 
2. massakoneeseen ja pakastekonttiin varatut määrärahat poistetaan 



vuodelta 2024 
3. Veskoniemen laajennukseen varatusta määrärahasta siirretään 20 000 
euroa Inarin kalahallin perkuukoneen hankintaan. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
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